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人 点 点

点

点

人 点 点

人 点 点

人 点 点

人

0 100

2% 1%4% 5% 4%

3% 4%

問題２８ 総：連結－利益剰余金 1 4 82%

2% 83% 4%

2% 8%

問題２７ 総：連結－資本剰余金 3 4 1%

3% 4% 3%

0% 0%

問題２６ 総：連結－為替換算調整勘定 1 4 78%

4% 90% 2%

1% 93%

問題２５ 総：連結－のれん償却額 3 4 0%

0% 2% 2%

17% 73%

問題２４ 総：連結－非支配株主持分 6 4 0%

1% 2% 2%

50% 6%

問題２３ 総：連結－資産 5 4 2%

3% 12% 13%

2% 46%

問題２２ 理：企業結合・事業分離等 5 8 14%

5% 10% 6%

12% 56%

問題２１ 計：連結－税効果会計 1 8 28%

7% 11% 8%

1% 76%

問題２０ 理：セグメント情報 6 8 3%

8% 9% 2%

6% 10%

問題１９ 理：連結会計 6 8 1%

47% 12% 16%

23% 67%

問題１８ 計：固定資産の減損 4 8 5%

1% 1% 4%

5% 2%

問題１７ 計：研究開発費とソフトウェア 6 8 0%

7% 10% 71%

4% 2%

問題１６ 計：収益認識 4 8 2%

10% 3% 13%

5% 7%

問題１５ 理：退職給付会計 1 8 66%

7% 36% 40%

81% 3%

問題１４ 計：リース取引 4 8 2%

7% 2% 3%

3% 79%

問題１３ 計：ストック・オプション 5 8 1%

5% 2% 7%

1% 0%

問題１２ 理：ストック・オプション 6 8 1%

92% 2% 0%

13% 2%

問題１１ 計：その他有価証券評価差額金 2 8 2%

3% 72% 1%

3% 60%

問題１０ 理：金融商品会計 3 8 7%

12% 19% 2%

9% 2%

問題　９ 理：会計方針・変更・誤謬訂正 6 8 1%

6% 70% 6%

3% 6%

問題　８ 計：分配可能額 3 8 5%

3% 1% 83%

11% 3%

問題　７ 理：純資産－総論 4 8 2%

9% 14% 13%

14% 3%

問題　６ 計：有形固定資産・圧縮記帳 1 8 48%

22% 30% 17%

35% 21%

問題　５ 計：棚卸資産－販売用不動産 2 8 11%

7% 17% 12%

4% 13%

問題　４ 理：財務会計の機能と制度 5 8 6%

5% 72% 1%

11% 4%

問題　３ 計：現預金・有固資・除去債務 3 8 1%

17% 50% 11%

2% 9%

問題　２ 計：棚卸資産・売上帳・仕入帳 3 8 5%

65% 16% 2%問題　１ 理：包括利益の表示 2 8 4%

４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

【管理会計論問題１(5点)全員正解処理】（登録数1,651件うち有効数1,584件）

財務会計論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率 ２　解答率 ３　解答率

総 合 1,584 58.9% 47.3%

企 業 法 1,584 62.5 62.5% 47.8 47.8%

52.3%

データリサーチ

監 査 論 1,555 64.2 64.2% 52.3

管 理 会 計論 1,557 46.3 46.3% 40.9 40.9%

理論 51.5 64.4%

計算 69.8 58.2%
短 答 式

財 務 会 計論 1,528 121.3 60.7% 94.0 47.0%

2021年
合格発表時

提出者数
提 出 者

平 均 得 点 値

受 験 者
平 均 得 点 値
（ 公 表 デ ー タ ）

公認会計士講座　短答式データリサーチ　平均得点値・肢別解答率（合格発表版）

21年  目標 データリサーチ 】 2021/06/18　合格発表版

（公認会計士・監査審査会　2021/06/18）

論文式試験の
受験予定者数： 3,992 人

短答式試験 免除者数： 1,932 人

16.80 ％
　　　うち 欠席者等： 2,736 人

答案提出者数： 9,524 人 (21.62 ％)

令和３年(2021年)　　公認会計士試験　短答式試験　合格ライン

合格得点比率　：　総点数の 62％ 以上
ただし，１科目につき40%未満の得点があり，かつ，原則として答案提出者の下位から遡って33％の人数に当たる者と同一の得点に満たない者は不合格

(短答)願書提出者数： 12,260 人

短答式試験 合格者数： 2,060 人 短答式試験合格率：



【

0 100

0 100

0 100

1% 7%69% 12% 3%

79% 2%

問題２０ 大量保有報告書 2 5 5%

4% 6% 2%

9% 13%

問題１９ 企業内容開示規定適用有価証券 5 5 4%

9% 3% 55%

5% 20%

問題１８ 会社分割及び事業譲渡 4 5 7%

32% 5% 27%

84% 11%

問題１７ 事業譲渡・株式等売渡請求等 6 5 8%

0% 2% 1%

2% 12%

問題１６ 社債管理者 5 5 0%

26% 42% 5%

4% 2%

問題１５ 持分会社の社員の法定退社 3 5 11%

3% 9% 1%

8% 3%

問題１４ 剰余金の配当 1 5 78%

9% 49% 4%

9% 2%

問題１３ 臨時計算書類 3 5 25%

2% 79% 1%

6% 81%

問題１２ 会計監査人 3 5 5%

2% 7% 1%

1% 0%

問題１１ 指名委員会等設置会社執行役 6 5 0%

4% 2% 1%

10% 15%

問題１０ 監査役会 1 5 89%

10% 3% 54%

8% 70%

問題　９ 株主総会決議の瑕疵 2 5 5%

3% 13% 4%

6% 2%

問題　８ 電磁的方法による議決権の行使 6 5 1%

3% 0% 78%

6% 8%

問題　７ 株主総会 4 5 7%

21% 45% 5%

2% 5%

問題　６ 募集株式の発行 3 5 12%

58% 10% 9%

14% 56%

問題　５ 株主の権利 2 5 14%

6% 12% 6%

84% 1%

問題　４ 発行可能株式総数 6 5 3%

2% 2% 4%

43% 0%

問題　３ 創立総会 5 5 4%

0% 7% 2%

3% 1%

問題　２ 商人間の売買 1 5 45%

7% 1% 81%問題　１ 商法上の支配人 4 5 5%

２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

6% 16%

企 業 法 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

34% 8% 20%

2% 65%

問題２０ 不正リスク対応基準 2 5 13%

17% 6% 6%

11% 2%

問題１９ 監査報告 6 5 1%

5% 71% 1%

0% 4%

問題１８ 連結財務諸表の監査 3 5 9%

81% 1% 8%

72% 6%

問題１７ 経営者確認書 2 5 3%

1% 3% 10%

1% 54%

問題１６ 監査手続 5 5 6%

29% 8% 5%

0% 1%

問題１５ 監査計画 6 5 1%

54% 0% 42%

2% 0%

問題１４ 監査リスク 4 5 0%

1% 1% 1%

0% 0%

問題１３ 守秘義務 1 5 92%

5% 0% 92%

8% 13%

問題１２ 職業的懐疑心 4 5 0%

6% 64% 1%

49% 17%

問題１１ 監査人の独立性 3 5 6%

2% 6% 20%

2% 2%

問題１０ 保証業務 5 5 3%

12% 19% 2%

1% 22%

問題　９ 監査の品質管理 1 5 61%

27% 47% 1%

4% 0%

問題　８ 内部統制監査 3 5 1%

3% 1% 68%

14% 2%

問題　７ 内部統制監査 4 5 22%

4% 52% 3%

12% 64%

問題　６ 四半期レビュー 3 5 23%

5% 10% 6%

3% 5%

問題　５ 会社法監査制度 6 5 1%

18% 1% 64%

24% 2%

問題　４ 金融商品取引法監査制度 4 5 6%

5% 50% 1%

1% 3%

問題　３ 公認会計士法 3 5 15%

71% 1% 12%

90% 5%

問題　２ 財務諸表監査 2 5 10%

0% 0% 2%問題　１ 財務諸表監査 5 5 0%

２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

6% 2%

監 査 論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

16% 39% 23%

18% 3%

問題１６ 計：投資意思－設備投資案評価 3 7 11%

13% 35% 22%

30% 7%

問題１５ 計：業務意思－自製購入 4 8 6%

11% 25% 14%

1% 75%

問題１４ 計：分権－事業部業績測定 5 8 11%

8% 3% 10%

0% 1%

問題１３ 理：財務情報分析・資金管理 6 5 0%

88% 4% 2%

11% 2%

問題１２ 理：予算管理 2 5 2%

12% 43% 14%

18% 8%

問題１１ 計：業務意思－最適ＳＭ 1 7 15%

3% 2% 62%

15% 7%

問題１０ 理：財務情報分析 4 5 5%

14% 3% 45%

1% 0%

問題　９ 理：管理会計総論・ＣＶＰ分析 2 5 13%

4% 4% 1%

16% 1%

問題　８ 計：標準原計－歩留配合分析 1 7 88%

6% 15% 7%

11% 0%

問題　７ 理：標準原価計算 1 5 52%

15% 38% 27%

48% 9%

問題　６ 計：総合原価計算－連産品 5 8 7%

4% 15% 15%

13% 39%

問題　５ 理：個別原計・総合原計 4 5 6%

4% 15% 24%

0% 3%

問題　４ 計：個別－仕損・作業屑等 6 8 2%

81% 2% 9%

8% 10%

問題　３ 理：個別原価計算 2 5 2%

12% 59% 5%

20% 24%

問題　２ 計：費目別計算－労務費 3 7 4%

9% 31% 6%問題　１ 理：費目別計算・総合原価計算 0 5 8%

２　解答率 ３　解答率 ４　解答率 ５　解答率 ６　解答率
20 40 60 80

管理会計論 出 題 テ ー マ 正 解 配 点
正 解 率 (%)

１　解答率

21年  目標 データリサーチ 】 公認会計士講座　短答式データリサーチ　平均得点値・肢別解答率（合格発表版）（続き）



100 1 1 0.01% 0.01%
99 2 0 0.01% 0.00%
98 2 0 0.01% 0.00%
97 2 0 0.01% 0.00%
96 2 0 0.01% 0.00%
95 2 0 0.01% 0.00%
94 2 0 0.01% 0.00%
93 2 0 0.01% 0.00%
92 2 0 0.01% 0.00%
91 2 0 0.01% 0.00%
90 2 3 0.04% 0.03%
89 5 0 0.04% 0.00%
88 5 1 0.05% 0.01%
87 6 2 0.07% 0.02%
86 8 4 0.12% 0.04%
85 12 29 0.42% 0.30%
84 41 7 0.49% 0.07%
83 48 6 0.56% 0.06%
82 54 20 0.77% 0.21%
81 74 20 0.98% 0.21%
80 94 35 1.34% 0.37%
79 129 27 1.63% 0.28%
78 156 34 1.98% 0.36%
77 190 37 2.37% 0.39%
76 227 78 3.19% 0.82%
75 305 98 4.22% 1.03%
74 403 82 5.08% 0.86%
73 485 84 5.96% 0.88%
72 569 93 6.94% 0.98%
71 662 104 8.03% 1.09%
70 766 158 9.69% 1.66%
69 924 125 11.00% 1.31%
68 1049 126 12.33% 1.32%
67 1175 132 13.71% 1.39%
66 1307 150 15.29% 1.57%
65 1457 171 17.08% 1.80%
64 1628 157 18.73% 1.65%
63 1785 149 20.30% 1.56%
62 1934 154 21.91% 1.62%
61 2088 166 23.66% 1.74%
60 2254 203 25.79% 2.13%
59 2457 150 27.36% 1.57%
58 2607 158 29.02% 1.66%
57 2765 177 30.88% 1.86%
56 2942 174 32.71% 1.83%
55 3116 185 34.65% 1.94%
54 3301 156 36.29% 1.64%
53 3457 198 38.37% 2.08%
52 3655 156 40.00% 1.64%
51 3811 165 41.74% 1.73%
50 3976 184 43.67% 1.93%
49 4160 162 45.37% 1.70%
48 4322 145 46.89% 1.52%
47 4467 136 48.32% 1.43%
46 4603 182 50.23% 1.91%
45 4785 170 52.02% 1.78%
44 4955 179 53.90% 1.88%
43 5134 172 55.70% 1.81%
42 5306 156 57.34% 1.64%
41 5462 168 59.10% 1.76%
40 5630 168 60.87% 1.76%
39 5798 141 62.35% 1.48%
38 5939 165 64.08% 1.73%
37 6104 190 66.08% 1.99%
36 6294 139 67.53% 1.46%
35 6433 196 69.59% 2.06%
34 6629 153 71.20% 1.61%
33 6782 191 73.20% 2.01%
32 6973 177 75.06% 1.86%
31 7150 186 77.02% 1.95%
30 7336 202 79.14% 2.12%
29 7538 163 80.85% 1.71%
28 7701 153 82.45% 1.61%
27 7854 183 84.38% 1.92%
26 8037 166 86.12% 1.74%
25 8203 180 88.01% 1.89%
24 8383 149 89.57% 1.56%
23 8532 130 90.94% 1.36%
22 8662 142 92.43% 1.49%
21 8804 122 93.71% 1.28%
20 8926 108 94.84% 1.13%
19 9034 86 95.75% 0.90%
18 9120 80 96.59% 0.84%
17 9200 71 97.33% 0.75%
16 9271 53 97.89% 0.56%
15 9324 48 98.39% 0.50%
14 9372 26 98.67% 0.27%
13 9398 21 98.89% 0.22%
12 9419 15 99.04% 0.16%
11 9434 15 99.20% 0.16%
10 9449 12 99.33% 0.13%
9 9461 7 99.40% 0.07%
8 9468 13 99.54% 0.14%
7 9481 7 99.61% 0.07%
6 9488 8 99.70% 0.08%
5 9496 8 99.78% 0.08%
4 9504 9 99.87% 0.09%
3 9513 4 99.92% 0.04%
2 9517 3 99.95% 0.03%
1 9520 2 99.97% 0.02%
0 9522 3 100.00% 0.03%

40%未満，かつ，原則として下位から遡って33％の人数に当たる者と同一の得点に満たない科目のない者

40%未満，かつ，原則として下位から遡って33％の人数に当たる者と同一の得点に満たない科目のある者

得　　　　　　点　　　　　　比　　　　　　率　　　　　　分　　　　　　布　　　　　　表
2021年 公認会計士試験  短答式試験　 公認会計士・監査審査会 2021/06/18公表データによりＴＡＣ公認会計士講座が作成

得点比率(%) 順位 人数
累積

構成比率(%)
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100 1 0 0.00% 0.00%
99 1 0 0.00% 0.00%
98 1 0 0.00% 0.00%
97 1 0 0.00% 0.00%
96 1 0 0.00% 0.00%
95 1 0 0.00% 0.00%
94 1 0 0.00% 0.00%
93 1 0 0.00% 0.00%
92 1 0 0.00% 0.00%
91 1 0 0.00% 0.00%
90 1 0 0.00% 0.00%
89 1 0 0.00% 0.00%
88 1 0 0.00% 0.00%
87 1 0 0.00% 0.00%
86 1 2 0.13% 0.13%
85 3 3 0.32% 0.19%
84 6 5 0.63% 0.32%
83 11 1 0.69% 0.06%
82 12 5 1.01% 0.32%
81 17 8 1.52% 0.51%
80 25 6 1.89% 0.38%
79 31 13 2.71% 0.82%
78 44 18 3.85% 1.14%
77 62 17 4.92% 1.07%
76 79 29 6.76% 1.83%
75 108 31 8.71% 1.96%
74 139 35 10.92% 2.21%
73 174 27 12.63% 1.70%
72 201 27 14.33% 1.70%
71 228 45 17.17% 2.84%
70 273 43 19.89% 2.71%
69 316 44 22.66% 2.78%
68 360 54 26.07% 3.41%
67 414 66 30.24% 4.17%
66 480 60 34.03% 3.79%
65 540 56 37.56% 3.54%
64 596 64 41.60% 4.04%
63 660 65 45.71% 4.10%
62 725 60 49.49% 3.79%
61 785 60 53.28% 3.79%
60 845 62 57.20% 3.91%
59 907 52 60.48% 3.28%
58 959 41 63.07% 2.59%
57 1000 51 66.29% 3.22%
56 1051 32 68.31% 2.02%
55 1083 31 70.27% 1.96%
54 1114 30 72.16% 1.89%
53 1144 31 74.12% 1.96%
52 1175 22 75.51% 1.39%
51 1197 24 77.02% 1.52%
50 1221 28 78.79% 1.77%
49 1249 16 79.80% 1.01%
48 1265 22 81.19% 1.39%
47 1287 20 82.45% 1.26%
46 1307 18 83.59% 1.14%
45 1325 10 84.22% 0.63%
44 1335 21 85.54% 1.33%
43 1356 15 86.49% 0.95%
42 1371 12 87.25% 0.76%
41 1383 17 88.32% 1.07%
40 1400 12 89.08% 0.76%
39 1412 12 89.84% 0.76%
38 1424 10 90.47% 0.63%
37 1434 9 91.04% 0.57%
36 1443 18 92.17% 1.14%
35 1461 12 92.93% 0.76%
34 1473 11 93.62% 0.69%
33 1484 14 94.51% 0.88%
32 1498 5 94.82% 0.32%
31 1503 9 95.39% 0.57%
30 1512 3 95.58% 0.19%
29 1515 7 96.02% 0.44%
28 1522 9 96.59% 0.57%
27 1531 4 96.84% 0.25%
26 1535 5 97.16% 0.32%
25 1540 5 97.47% 0.32%
24 1545 4 97.73% 0.25%
23 1549 1 97.79% 0.06%
22 1550 7 98.23% 0.44%
21 1557 4 98.48% 0.25%
20 1561 2 98.61% 0.13%
19 1563 3 98.80% 0.19%
18 1566 2 98.93% 0.13%
17 1568 1 98.99% 0.06%
16 1569 4 99.24% 0.25%
15 1573 0 99.24% 0.00%
14 1573 0 99.24% 0.00%
13 1573 1 99.31% 0.06%
12 1574 0 99.31% 0.00%
11 1574 0 99.31% 0.00%
10 1574 0 99.31% 0.00%
9 1574 1 99.37% 0.06%
8 1575 0 99.37% 0.00%
7 1575 1 99.43% 0.06% 全科目受験者
6 1576 2 99.56% 0.13%
5 1578 2 99.68% 0.13% 財務免除者
4 1580 0 99.68% 0.00%
3 1580 0 99.68% 0.00% 企業のみ受験者
2 1580 2 99.81% 0.13%
1 1582 3 100.00% 0.19% 40%未満の科目がある者
0 1585 0 100.00% 0.00%

得　　　　　　点　　　　　　比　　　　　　率　　　　　　分　　　　　　布　　　　　　表
2021年 公認会計士試験  短答式試験　データリサーチ　 【 総 合 】 2021/06/18　合格発表版
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100 1 0 0.00% 0.00%
99 1 0 0.00% 0.00%
98 1 0 0.00% 0.00%
97 1 0 0.00% 0.00%
96 1 0 0.00% 0.00%
95 1 0 0.00% 0.00%
94 1 1 0.07% 0.07%
93 2 0 0.07% 0.00%
92 2 4 0.33% 0.26%
91 6 0 0.33% 0.00%
90 6 11 1.05% 0.72%
89 17 0 1.05% 0.00%
88 17 15 2.03% 0.98%
87 32 0 2.03% 0.00%
86 32 15 3.01% 0.98%
85 47 0 3.01% 0.00%
84 47 16 4.06% 1.05%
83 63 0 4.06% 0.00%
82 63 68 8.51% 4.45%
81 131 0 8.51% 0.00%
80 131 22 9.95% 1.44%
79 153 0 9.95% 0.00%
78 153 78 15.05% 5.10%
77 231 0 15.05% 0.00%
76 231 31 17.08% 2.03%
75 262 0 17.08% 0.00%
74 262 113 24.48% 7.40%
73 375 0 24.48% 0.00%
72 375 41 27.16% 2.68%
71 416 0 27.16% 0.00%
70 416 120 35.01% 7.85%
69 536 0 35.01% 0.00%
68 536 39 37.57% 2.55%
67 575 0 37.57% 0.00%
66 575 118 45.29% 7.72%
65 693 0 45.29% 0.00%
64 693 58 49.08% 3.80%
63 751 0 49.08% 0.00%
62 751 124 57.20% 8.12%
61 875 0 57.20% 0.00%
60 875 58 60.99% 3.80%
59 933 0 60.99% 0.00%
58 933 85 66.56% 5.56%
57 1018 0 66.56% 0.00%
56 1018 43 69.37% 2.81%
55 1061 0 69.37% 0.00%
54 1061 72 74.08% 4.71%
53 1133 0 74.08% 0.00%
52 1133 43 76.90% 2.81%
51 1176 0 76.90% 0.00%
50 1176 54 80.43% 3.53%
49 1230 0 80.43% 0.00%
48 1230 27 82.20% 1.77%
47 1257 0 82.20% 0.00%
46 1257 39 84.75% 2.55%
45 1296 0 84.75% 0.00%
44 1296 21 86.13% 1.37%
43 1317 0 86.13% 0.00%
42 1317 30 88.09% 1.96%
41 1347 0 88.09% 0.00%
40 1347 20 89.40% 1.31%
39 1367 0 89.40% 0.00%
38 1367 23 90.90% 1.51%
37 1390 0 90.90% 0.00%
36 1390 13 91.75% 0.85%
35 1403 0 91.75% 0.00%
34 1403 13 92.60% 0.85%
33 1416 0 92.60% 0.00%
32 1416 12 93.39% 0.79%
31 1428 0 93.39% 0.00%
30 1428 17 94.50% 1.11%
29 1445 0 94.50% 0.00%
28 1445 16 95.55% 1.05%
27 1461 0 95.55% 0.00%
26 1461 10 96.20% 0.65%
25 1471 0 96.20% 0.00%
24 1471 11 96.92% 0.72%
23 1482 0 96.92% 0.00%
22 1482 3 97.12% 0.20%
21 1485 0 97.12% 0.00%
20 1485 10 97.77% 0.65%
19 1495 0 97.77% 0.00%
18 1495 4 98.04% 0.26%
17 1499 0 98.04% 0.00%
16 1499 5 98.36% 0.33%
15 1504 0 98.36% 0.00%
14 1504 5 98.69% 0.33%
13 1509 0 98.69% 0.00%
12 1509 3 98.89% 0.20%
11 1512 0 98.89% 0.00%
10 1512 3 99.08% 0.20%
9 1515 0 99.08% 0.00%
8 1515 3 99.28% 0.20%
7 1518 0 99.28% 0.00%
6 1518 0 99.28% 0.00%
5 1518 0 99.28% 0.00%
4 1518 3 99.48% 0.20%
3 1521 0 99.48% 0.00%
2 1521 0 99.48% 0.00%
1 1521 0 99.48% 0.00%
0 1521 8 100.00% 0.52%
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100 1 0 0.00% 0.00%
99 1 0 0.00% 0.00%
98 1 0 0.00% 0.00%
97 1 0 0.00% 0.00%
96 116 1 1 0.07% 0.07%
95 2 0 0.07% 0.00%
94 2 0 0.07% 0.00%
93 112 2 9 0.65% 0.59%
92 11 0 0.65% 0.00%
91 11 0 0.65% 0.00%
90 108 11 12 1.44% 0.79%
89 23 0 1.44% 0.00%
88 23 0 1.44% 0.00%
87 23 0 1.44% 0.00%
86 104 23 17 2.55% 1.11%
85 40 0 2.55% 0.00%
84 40 0 2.55% 0.00%
83 100 40 46 5.56% 3.01%
82 86 0 5.56% 0.00%
81 86 0 5.56% 0.00%
80 96 86 34 7.79% 2.23%
79 120 0 7.79% 0.00%
78 120 0 7.79% 0.00%
77 120 0 7.79% 0.00%
76 92 120 110 14.99% 7.20%
75 230 0 14.99% 0.00%
74 230 0 14.99% 0.00%
73 88 230 51 18.32% 3.34%
72 281 0 18.32% 0.00%
71 281 0 18.32% 0.00%
70 84 281 179 30.04% 11.71%
69 460 0 30.04% 0.00%
68 460 0 30.04% 0.00%
67 460 0 30.04% 0.00%
66 80 460 70 34.62% 4.58%
65 530 0 34.62% 0.00%
64 530 0 34.62% 0.00%
63 76 530 217 48.82% 14.20%
62 747 0 48.82% 0.00%
61 747 0 48.82% 0.00%
60 72 747 73 53.60% 4.78%
59 820 0 53.60% 0.00%
58 820 0 53.60% 0.00%
57 820 0 53.60% 0.00%
56 68 820 137 62.57% 8.97%
55 957 0 62.57% 0.00%
54 957 0 62.57% 0.00%
53 64 957 84 68.06% 5.50%
52 1041 0 68.06% 0.00%
51 1041 0 68.06% 0.00%
50 60 1041 158 78.40% 10.34%
49 1199 0 78.40% 0.00%
48 1199 0 78.40% 0.00%
47 1199 0 78.40% 0.00%
46 56 1199 55 82.00% 3.60%
45 1254 0 82.00% 0.00%
44 1254 0 82.00% 0.00%
43 52 1254 74 86.85% 4.84%
42 1328 0 86.85% 0.00%
41 1328 0 86.85% 0.00%
40 48 1328 47 89.92% 3.08%
39 1375 0 89.92% 0.00%
38 1375 0 89.92% 0.00%
37 1375 0 89.92% 0.00%
36 44 1375 32 92.02% 2.09%
35 1407 0 92.02% 0.00%
34 1407 0 92.02% 0.00%
33 40 1407 22 93.46% 1.44%
32 1429 0 93.46% 0.00%
31 1429 0 93.46% 0.00%
30 36 1429 18 94.63% 1.18%
29 1447 0 94.63% 0.00%
28 1447 0 94.63% 0.00%
27 1447 0 94.63% 0.00%
26 32 1447 23 96.14% 1.51%
25 1470 0 96.14% 0.00%
24 1470 0 96.14% 0.00%
23 28 1470 8 96.66% 0.52%
22 1478 0 96.66% 0.00%
21 1478 0 96.66% 0.00%
20 24 1478 13 97.51% 0.85%
19 1491 0 97.51% 0.00%
18 1491 0 97.51% 0.00%
17 1491 0 97.51% 0.00%
16 20 1491 9 98.10% 0.59%
15 1500 0 98.10% 0.00%
14 1500 0 98.10% 0.00%
13 16 1500 9 98.69% 0.59%
12 1509 0 98.69% 0.00%
11 1509 0 98.69% 0.00%
10 12 1509 4 98.95% 0.26%
9 1513 0 98.95% 0.00%
8 1513 0 98.95% 0.00%
7 1513 0 98.95% 0.00%
6 8 1513 4 99.21% 0.26%
5 1517 0 99.21% 0.00%
4 1517 0 99.21% 0.00%
3 1517 0 99.21% 0.00%
2 1517 0 99.21% 0.00%
1 1517 0 99.21% 0.00%
0 0 1517 12 100.00% 0.79%
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100 80 1 65 4.25% 4.25%
99 66 0 4.25% 0.00%
98 66 0 4.25% 0.00%
97 66 0 4.25% 0.00%
96 66 0 4.25% 0.00%
95 66 0 4.25% 0.00%
94 66 0 4.25% 0.00%
93 66 0 4.25% 0.00%
92 66 0 4.25% 0.00%
91 66 0 4.25% 0.00%
90 72 66 220 18.65% 14.40%
89 286 0 18.65% 0.00%
88 286 0 18.65% 0.00%
87 286 0 18.65% 0.00%
86 286 0 18.65% 0.00%
85 286 0 18.65% 0.00%
84 286 0 18.65% 0.00%
83 286 0 18.65% 0.00%
82 286 0 18.65% 0.00%
81 286 0 18.65% 0.00%
80 64 286 287 37.43% 18.78%
79 573 0 37.43% 0.00%
78 573 0 37.43% 0.00%
77 573 0 37.43% 0.00%
76 573 0 37.43% 0.00%
75 573 0 37.43% 0.00%
74 573 0 37.43% 0.00%
73 573 0 37.43% 0.00%
72 573 0 37.43% 0.00%
71 573 0 37.43% 0.00%
70 56 573 275 55.43% 18.00%
69 848 0 55.43% 0.00%
68 848 0 55.43% 0.00%
67 848 0 55.43% 0.00%
66 848 0 55.43% 0.00%
65 848 0 55.43% 0.00%
64 848 0 55.43% 0.00%
63 848 0 55.43% 0.00%
62 848 0 55.43% 0.00%
61 848 0 55.43% 0.00%
60 48 848 220 69.83% 14.40%
59 1068 0 69.83% 0.00%
58 1068 0 69.83% 0.00%
57 1068 0 69.83% 0.00%
56 1068 0 69.83% 0.00%
55 1068 0 69.83% 0.00%
54 1068 0 69.83% 0.00%
53 1068 0 69.83% 0.00%
52 1068 0 69.83% 0.00%
51 1068 0 69.83% 0.00%
50 40 1068 148 79.52% 9.69%
49 1216 0 79.52% 0.00%
48 1216 0 79.52% 0.00%
47 1216 0 79.52% 0.00%
46 1216 0 79.52% 0.00%
45 1216 0 79.52% 0.00%
44 1216 0 79.52% 0.00%
43 1216 0 79.52% 0.00%
42 1216 0 79.52% 0.00%
41 1216 0 79.52% 0.00%
40 32 1216 107 86.52% 7.00%
39 1323 0 86.52% 0.00%
38 1323 0 86.52% 0.00%
37 1323 0 86.52% 0.00%
36 1323 0 86.52% 0.00%
35 1323 0 86.52% 0.00%
34 1323 0 86.52% 0.00%
33 1323 0 86.52% 0.00%
32 1323 0 86.52% 0.00%
31 1323 0 86.52% 0.00%
30 24 1323 96 92.80% 6.28%
29 1419 0 92.80% 0.00%
28 1419 0 92.80% 0.00%
27 1419 0 92.80% 0.00%
26 1419 0 92.80% 0.00%
25 1419 0 92.80% 0.00%
24 1419 0 92.80% 0.00%
23 1419 0 92.80% 0.00%
22 1419 0 92.80% 0.00%
21 1419 0 92.80% 0.00%
20 16 1419 53 96.27% 3.47%
19 1472 0 96.27% 0.00%
18 1472 0 96.27% 0.00%
17 1472 0 96.27% 0.00%
16 1472 0 96.27% 0.00%
15 1472 0 96.27% 0.00%
14 1472 0 96.27% 0.00%
13 1472 0 96.27% 0.00%
12 1472 0 96.27% 0.00%
11 1472 0 96.27% 0.00%
10 8 1472 37 98.69% 2.42%
9 1509 0 98.69% 0.00%
8 1509 0 98.69% 0.00%
7 1509 0 98.69% 0.00%
6 1509 0 98.69% 0.00%
5 1509 0 98.69% 0.00%
4 1509 0 98.69% 0.00%
3 1509 0 98.69% 0.00%
2 1509 0 98.69% 0.00%
1 1509 0 98.69% 0.00%
0 0 1509 20 100.00% 1.31%
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100 1 0 0.00% 0.00%
99 1 0 0.00% 0.00%
98 1 0 0.00% 0.00%
97 1 0 0.00% 0.00%
96 1 0 0.00% 0.00%
95 1 0 0.00% 0.00%
94 1 0 0.00% 0.00%
93 1 0 0.00% 0.00%
92 1 0 0.00% 0.00%
91 1 0 0.00% 0.00%
90 1 0 0.00% 0.00%
89 1 0 0.00% 0.00%
88 1 0 0.00% 0.00%
87 1 0 0.00% 0.00%
86 1 0 0.00% 0.00%
85 1 0 0.00% 0.00%
84 1 0 0.00% 0.00%
83 1 0 0.00% 0.00%
82 1 4 0.26% 0.26%
81 5 1 0.32% 0.06%
80 6 4 0.58% 0.26%
79 10 0 0.58% 0.00%
78 10 1 0.64% 0.06%
77 11 4 0.90% 0.26%
76 15 1 0.96% 0.06%
75 16 8 1.48% 0.51%
74 24 1 1.54% 0.06%
73 25 6 1.93% 0.39%
72 31 9 2.50% 0.58%
71 40 3 2.70% 0.19%
70 43 10 3.34% 0.64%
69 53 10 3.98% 0.64%
68 63 11 4.69% 0.71%
67 74 29 6.55% 1.86%
66 103 8 7.06% 0.51%
65 111 9 7.64% 0.58%
64 120 16 8.67% 1.03%
63 136 14 9.57% 0.90%
62 150 33 11.69% 2.12%
61 183 9 12.27% 0.58%
60 192 45 15.16% 2.89%
59 237 70 19.65% 4.50%
58 307 15 20.62% 0.96%
57 322 32 22.67% 2.06%
56 354 21 24.02% 1.35%
55 375 48 27.10% 3.08%
54 423 63 31.15% 4.05%
53 486 21 32.50% 1.35%
52 507 75 37.32% 4.82%
51 582 41 39.95% 2.63%
50 623 33 42.07% 2.12%
49 656 47 45.09% 3.02%
48 703 20 46.37% 1.28%
47 723 91 52.22% 5.84%
46 814 39 54.72% 2.50%
45 853 34 56.90% 2.18%
44 887 56 60.50% 3.60%
43 943 14 61.40% 0.90%
42 957 58 65.13% 3.73%
41 1015 22 66.54% 1.41%
40 1037 56 70.13% 3.60%
39 1093 68 74.50% 4.37%
38 1161 11 75.21% 0.71%
37 1172 55 78.74% 3.53%
36 1227 14 79.64% 0.90%
35 1241 29 81.50% 1.86%
34 1270 47 84.52% 3.02%
33 1317 8 85.04% 0.51%
32 1325 44 87.86% 2.83%
31 1369 3 88.05% 0.19%
30 1372 20 89.34% 1.28%
29 1392 25 90.94% 1.61%
28 1417 15 91.91% 0.96%
27 1432 26 93.58% 1.67%
26 1458 1 93.64% 0.06%
25 1459 8 94.16% 0.51%
24 1467 3 94.35% 0.19%
23 1470 9 94.93% 0.58%
22 1479 22 96.34% 1.41%
21 1501 0 96.34% 0.00%
20 1501 12 97.11% 0.77%
19 1513 1 97.17% 0.06%
18 1514 4 97.43% 0.26%
17 1518 14 98.33% 0.90%
16 1532 0 98.33% 0.00%
15 1532 10 98.97% 0.64%
14 1542 0 98.97% 0.00%
13 1542 1 99.04% 0.06%
12 1543 2 99.17% 0.13%
11 1545 0 99.17% 0.00%
10 1545 4 99.42% 0.26%
9 1549 0 99.42% 0.00%
8 1549 0 99.42% 0.00%
7 1549 0 99.42% 0.00%
6 1549 0 99.42% 0.00%
5 1549 9 100.00% 0.58%
4 1558 0 100.00% 0.00%
3 1558 0 100.00% 0.00%
2 1558 0 100.00% 0.00%
1 1558 0 100.00% 0.00%
0 1558 0 100.00% 0.00%
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100 1 5 0.32% 0.32%
99 6 0 0.32% 0.00%
98 6 0 0.32% 0.00%
97 6 0 0.32% 0.00%
96 6 0 0.32% 0.00%
95 6 16 1.35% 1.03%
94 22 0 1.35% 0.00%
93 22 0 1.35% 0.00%
92 22 0 1.35% 0.00%
91 22 0 1.35% 0.00%
90 22 69 5.79% 4.44%
89 91 0 5.79% 0.00%
88 91 0 5.79% 0.00%
87 91 0 5.79% 0.00%
86 91 0 5.79% 0.00%
85 91 106 12.60% 6.82%
84 197 0 12.60% 0.00%
83 197 0 12.60% 0.00%
82 197 0 12.60% 0.00%
81 197 0 12.60% 0.00%
80 197 163 23.09% 10.48%
79 360 0 23.09% 0.00%
78 360 0 23.09% 0.00%
77 360 0 23.09% 0.00%
76 360 0 23.09% 0.00%
75 360 220 37.23% 14.15%
74 580 0 37.23% 0.00%
73 580 0 37.23% 0.00%
72 580 0 37.23% 0.00%
71 580 0 37.23% 0.00%
70 580 168 48.04% 10.80%
69 748 0 48.04% 0.00%
68 748 0 48.04% 0.00%
67 748 0 48.04% 0.00%
66 748 0 48.04% 0.00%
65 748 193 60.45% 12.41%
64 941 0 60.45% 0.00%
63 941 0 60.45% 0.00%
